
Freigewässermeisterschaften 2012 - Finalläufe

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Gätzschmann, Daniel DLRG Halle/Saalekreis 1980 Offen 1
FL Perling, Joshua DLRG Halle/Saalekreis 1996 Junioren 2
FL Gacon, Philiep DLRG Halle/Saalekreis 1990 Offen 3
FL Meng, Matthias DLRG Halle/Saalekreis 1982 Offen 4
FL Lorchheim, Mathias DLRG Magdeburg 1994 Offen 5
FL Kühne, Maximilian DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 6
FL Reinhardt, Christian DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 7
FL Küster, Tim DLRG Magdeburg 1997 Junioren 8
FL Nürnberger, Vincent DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 9
FL Stakelies, Jerome DLRG Magdeburg 1997 Junioren 10
FL Pohl, Felix DLRG Aschersleben/Stassfurt 1996 Junioren 11
FL Seer, Niclas DLRG Aschersleben/Stassfurt 1997 Junioren 12
FL Forkel, Eric DLRG Aschersleben/Stassfurt 1995 Junioren 13

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Edelmann, Hans DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 1
FL Müller, Maximilian DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 2
FL Buchmüller, Paul DLRG Halberstadt 1999 Nachwuchs 3
FL Köppner, Niklas DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 4
FL Himburg, Jannis DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 5
FL Klaus, Sascha DLRG Aschersleben/Stassfurt 1998 Nachwuchs 6
FL Seidel, Paul DLRG Aschersleben/Stassfurt 1998 Nachwuchs 7
FL Heinrich, Nino DLRG Aschersleben/Stassfurt 1999 Nachwuchs 8

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Palm, Anke DLRG Halle/Saalekreis 1988 Offen 1
FL Zander, Maxi DLRG Halle/Saalekreis 1993 Offen 2
FL Streit, Franziska DLRG Halle/Saalekreis 1992 Offen 3
FL Wittek, Janine DLRG Halle/Saalekreis 1996 Junioren 4
FL Barby, Julia DLRG Halle/Saalekreis 1987 Offen 5
FL Kroll, Anna Sophia DLRG Halle/Saalekreis 1997 Junioren 6
FL Schütz, Laura DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 7
FL Kaiser, Lisa-Marie DLRG Halle/Saalekreis 1993 Offen 8
FL Burger, Diana DLRG Halle/Saalekreis 1997 Junioren 9
FL Hedler, Annekathrin DLRG Magdeburg 1994 Offen 10
FL Schicker, Eugenie DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 11
FL Grodde, Sarah DLRG Magdeburg 1996 Junioren 12
FL Maak, Chantal DLRG Halberstadt 1994 Offen 13
FL Hein, Michelle DLRG Magdeburg 1997 Junioren 14
FL Herrmann, Carolin DLRG Magdeburg 1995 Junioren 15
FL Falkenberg, Lisa Marie DLRG Magdeburg 1997 Junioren 16
FL Aedtner, Sandra DLRG Halberstadt 1994 Offen 17
FL Wieczorek, Sigrid DLRG Halle/Saalekreis 1996 Junioren 18
FL Grunst, Janine DLRG Magdeburg 1997 Junioren 19

Surf Race männlich - Offen/Junioren

Surf Race männlich - Nachwuchs

Surf Race weiblich - Offen/Junioren
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FL Hesse, Elain DLRG Halberstadt 1996 Junioren 20
FL Grossmann, Sophie DLRG Halberstadt 1996 Junioren 21
FL Liebschwager, Jessica DLRG Magdeburg 1994 Offen 22
FL Möhring, Maite DLRG Magdeburg 1996 Junioren 23
FL Bürgermeister, Lisa DLRG Magdeburg 1996 Junioren 24
FL Trepte, Katja DLRG Aschersleben/Stassfurt 1995 Junioren 25
FL Seer, Josephine DLRG Aschersleben/Stassfurt 1995 Junioren 26
FL Vischer, Luise DLRG Aschersleben/Stassfurt 1996 Junioren 27
FL Achtel, Francis DLRG Magdeburg 1996 Junioren 28
FL Riehm, Alina DLRG Magdeburg 1994 Offen n.a.
FL Flieger, Sarah DLRG Hettstedt 1995 Junioren n.a.
FL Köhler, Josi DLRG Halberstadt 1995 Junioren n.a.

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Köppner, Lara DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 1
FL Reinhardt, Nicole DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 2
FL Preuß, Meret DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 3
FL Menge, Natalie DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 4
FL Vogt, Pauline DLRG Leuna/Merseburg 2001 Nachwuchs 5
FL Berg, Jessy DLRG Magdeburg 1999 Nachwuchs 6
FL Neumann, Lena DLRG Leuna/Merseburg 2000 Nachwuchs 7
FL Liebschwager, Anne DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 8
FL Waschk, Sarah DLRG Magdeburg 2000 Nachwuchs 9
FL Menge, Stefanie DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 10
FL Jajszycek, Tina DLRG Leuna/Merseburg 2000 Nachwuchs 11
FL Rühlemann, Carolin DLRG Leuna/Merseburg 1999 Nachwuchs 12
FL Graf, Sarah-Chantal DLRG Leuna/Merseburg 2001 Nachwuchs 13
FL Riecke, Alexandra DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 14
FL Bartels, Linda DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 15
FL Tille, Sina DLRG Hettstedt 1998 Nachwuchs 16
FL Ahrens, Gesine DLRG Halberstadt 2001 Nachwuchs 17
FL Bonk, Alexandra DLRG Hettstedt 1999 Nachwuchs 18
FL Proske, Paula DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs n.a.
FL Most, Maureen-Juliette DLRG Leuna/Merseburg 2000 Nachwuchs n.a.

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Gätzschmann, Daniel DLRG Halle/Saalekreis 1980 Offen 1
FL Meng, Matthias DLRG Halle/Saalekreis 1982 Offen 2
FL Kühne, Maximilian DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 3
FL Reinhardt, Christian DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 4
FL Lorchheim, Mathias DLRG Magdeburg 1994 Offen 5
FL Gacon, Philiep DLRG Halle/Saalekreis 1990 Offen 6
FL Nürnberger, Vincent DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 7
FL Küster, Tim DLRG Magdeburg 1997 Junioren 8

Board Race männlich - Offen/Junioren

Surf Race weiblich - Nachwuchs
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Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Edelmann, Hans DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 1
FL Müller, Maximilian DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 2
FL Köppner, Niklas DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 3
FL Buchmüller, Paul DLRG Halberstadt 1999 Nachwuchs 4
FL Himburg, Jannis DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 5
FL Klaus, Sascha DLRG Aschersleben/Stassfurt 1998 Nachwuchs 6
FL Heinrich, Nino DLRG Aschersleben/Stassfurt 1999 Nachwuchs 7
FL Seidel, Paul DLRG Aschersleben/Stassfurt 1998 Nachwuchs 8

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Palm, Anke DLRG Halle/Saalekreis 1988 Offen 1
FL Streit, Franziska DLRG Halle/Saalekreis 1992 Offen 2
FL Barby, Julia DLRG Halle/Saalekreis 1987 Offen 3
FL Herrmann, Carolin DLRG Magdeburg 1995 Junioren 4
FL Wittek, Janine DLRG Halle/Saalekreis 1996 Junioren 5
FL Hedler, Annekathrin DLRG Magdeburg 1994 Offen 6
FL Liebschwager, Jessica DLRG Magdeburg 1994 Offen 7
FL Schütz, Laura DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 8

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Köppner, Lara DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 1
FL Berg, Jessy DLRG Magdeburg 1999 Nachwuchs 2
FL Riecke, Alexandra DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 3
FL Vogt, Pauline DLRG Leuna/Merseburg 2001 Nachwuchs 4
FL Preuß, Meret DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 5
FL Bartels, Linda DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 6
FL Neumann, Lena DLRG Leuna/Merseburg 2000 Nachwuchs 7
FL Jajszycek, Tina DLRG Leuna/Merseburg 2000 Nachwuchs 8

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Meng, Matthias DLRG Halle/Saalekreis 1982 Offen 1
FL Kühne, Maximilian DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 2
FL Reinhardt, Christian DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 3
FL Nürnberger, Vincent DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 4
FL Perling, Joshua DLRG Halle/Saalekreis 1996 Junioren 5
FL Küster, Tim DLRG Magdeburg 1997 Junioren 6
FL Stakelies, Jerome DLRG Magdeburg 1997 Junioren 7
FL Gätzschmann, Daniel DLRG Halle/Saalekreis 1980 Offen Disq.

Ski Race männlich - Offen/Junioren

Board Race männlich - Nachwuchs

Board Race weiblich - Offen/Junioren

Board Race weiblich - Nachwuchs
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Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Müller, Maximilian DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 1
FL Köppner, Niklas DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 2
FL Edelmann, Hans DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 3
FL Heinrich, Nino DLRG Aschersleben/Stassfurt 1999 Nachwuchs 4

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Palm, Anke DLRG Halle/Saalekreis 1988 Offen 1
FL Barby, Julia DLRG Halle/Saalekreis 1987 Offen 2
FL Schütz, Laura DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 3
FL Liebschwager, Jessica DLRG Magdeburg 1994 Offen 4
FL Herrmann, Carolin DLRG Magdeburg 1995 Junioren 5
FL Aedtner, Sandra DLRG Halberstadt 1994 Offen 6
FL Kaiser, Lisa-Marie DLRG Halle/Saalekreis 1993 Offen 7
FL Wittek, Janine DLRG Aschersleben/Stassfurt 1996 Junioren 8

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Köppner, Lara DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 1
FL Berg, Jessy DLRG Magdeburg 1999 Nachwuchs 2
FL Riecke, Alexandra DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 3
FL Menge, Stefanie DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 4
FL Reinhardt, Nicole DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 5
FL Menge, Natalie DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 6

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Kühne, Maximilian DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 1
FL Gätzschmann, Daniel DLRG Halle/Saalekreis 1980 Offen 2
FL Meng, Matthias DLRG Halle/Saalekreis 1982 Offen 3
FL Gacon, Philiep DLRG Halle/Saalekreis 1990 Offen 4
FL Reinhardt, Christian DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 5
FL Nürnberger, Vincent DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 6
FL Lorchheim, Mathias DLRG Magdeburg 1994 Offen 7
FL Pohl, Felix DLRG Aschersleben/Stassfurt 1996 Junioren 8

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Edelmann, Hans DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 1
FL Klaus, Sascha DLRG Aschersleben/Stassfurt 1998 Nachwuchs 2
FL Köppner, Niklas DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 3
FL Buchmüller, Paul DLRG Halberstadt 1999 Nachwuchs 4
FL Seidel, Paul DLRG Aschersleben/Stassfurt 1998 Nachwuchs 6
FL Heinrich, Nino DLRG Aschersleben/Stassfurt 1999 Nachwuchs 7
FL Himburg, Jannis DLRG Halberstadt 2000 Nachwuchs 8
FL Müller, Maximilian DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 5

Beach Flags männlich - Offen/Junioren

Beach Flags männlich - Nachwuchs

Ski Race männlich - Nachwuchs

Ski Race weiblich - Offen/Junioren

Ski Race weiblich - Nachwuchs
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Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Palm, Anke DLRG Halle/Saalekreis 1988 Offen 1
FL Barby, Julia DLRG Halle/Saalekreis 1987 Offen 2
FL Burger, Diana DLRG Halle/Saalekreis 1997 Junioren 3
FL Kaiser, Lisa-Marie DLRG Halle/Saalekreis 1993 Offen 4
FL Hein, Michelle DLRG Magdeburg 1997 Junioren 5
FL Grunst, Janine DLRG Magdeburg 1997 Junioren 6
FL Hesse, Elain DLRG Halberstadt 1996 Junioren 7
FL Möhring, Maite DLRG Magdeburg 1996 Junioren 8
FL Kroll, Anna Sophia DLRG Halle/Saalekreis 1997 Junioren 9
FL Bürgermeister, Lisa DLRG Magdeburg 1996 Junioren 10

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Proske, Paula DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 1
FL Reinhardt, Nicole DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 2
FL Vogt, Pauline DLRG Leuna/Merseburg 2001 Nachwuchs 3
FL Köppner, Lara DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 4
FL Preuß, Meret DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 5
FL Bonk, Alexandra DLRG Hettstedt 1999 Nachwuchs 6
FL Rühlemann, Carolin DLRG Leuna/Merseburg 1999 Nachwuchs 7
FL Riecke, Alexandra DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 8
FL Menge, Stefanie DLRG Magdeburg 1998 Nachwuchs 9
FL Graf, Sarah-Chantal DLRG Leuna/Merseburg 2001 Nachwuchs 9

Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Gätzschmann, Daniel DLRG Halle/Saalekreis 1980 Offen 1
FL Perling, Joshua DLRG Halle/Saalekreis 1996 Junioren 2
FL Meng, Matthias DLRG Halle/Saalekreis 1982 Offen 3
FL Gacon, Philiep DLRG Halle/Saalekreis 1990 Offen 4
FL Kühne, Maximilian DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 5
FL Lorchheim, Mathias DLRG Magdeburg 1994 Offen 6
FL Müller, Maximilian DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 7
FL Edelmann, Hans DLRG Halberstadt 1998 Nachwuchs 8
FL Küster, Tim DLRG Magdeburg 1997 Junioren 9
FL Nürnberger, Vincent DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren 10
FL Seer, Niclas DLRG Aschersleben/Stassfurt 1997 Junioren n.a.
FL Reinhardt, Christian DLRG Halle/Saalekreis 1995 Junioren n.a.
FL Forkel, Eric DLRG Aschersleben/Stassfurt 1995 Junioren n.a.
FL Pohl, Felix DLRG Aschersleben/Stassfurt 1996 Junioren n.a.
FL Stakelies, Jerome DLRG Magdeburg 1997 Junioren n.a.

Oceanman

Beach Flags weiblich - Offen/Junioren

Beach Flags weiblich - Nachwuchs
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Lauf Teilnehmer OG JG AK Platz
FL Herrmann, Caroline DLRG Magdeburg 1995 Junioren 1
FL Streit, Franziska DLRG Halle/Saalekreis 1992 Offen 2
FL Schütz, Laura DLRG Halle/Saalekreis 1994 Offen 3
FL Wittek, Janine DLRG Halle/Saalekreis 1996 Junioren 4
FL Hedler, Anne-Kathrin DLRG Magdeburg 1994 Offen 5
FL Zander, Maxi DLRG Halle/Saalekreis 1993 Offen 6
FL Kroll, Anna Sophia DLRG Halle/Saalekreis 1997 Junioren 7
FL Maak, Chantal DLRG Halberstadt 1994 Offen 8
FL Wieczorek, Sigrid DLRG Halle/Saalekreis 1996 Junioren 9
FL Liebschwager, Jessica DLRG Magdeburg 1994 Offen 10
FL Barby, Julia DLRG Halle/Saalekreis 1987 Offen 11
FL Hesse, Elain DLRG Halberstadt 1996 Junioren n.a.
FL Köhler, Josi DLRG Halberstadt 1995 Junioren n.a.
FL Grossmann, Sophie DLRG Halberstadt 1996 Junioren n.a.
FL Kaiser, Lisa-Marie DLRG Halle/Saalekreis 1993 Offen n.a.
FL Palm, Anke DLRG Halle/Saalekreis 1988 Offen n.a.

Oceanwoman
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